П Р О Т О К О Л
заседания Общественного совета муниципального образования

Суворовский район

г. Суворов 06 июня 2012 года

Председательствовала -  Панкова Мария Васильевна, председатель
Суворовского отделения Тульского регионального союза пенсионеров,
старейший по возрасту член Общественного совета .

Сорокин Геннадий
Викторович

Присутствовали:
- глава администрации муниципального

образования Суворовский район

Члены Общественного Совета при администрации муниципального
образования Суворовский район:

Аистов
Сергей Васильевич

2. Булатова
Валентина Алексеевна

3. Тарасова
Мария Николаевна

4. Химушкина
Людмила Алексеевна

5. Шиченков
Николай Григорьевич

Амирасланова
Ольга Валерьевна

- председатель правления Суворовского
отделения -  всероссийская общественная
организация «Боевое братство»

- председатель Совета Суворовского
отделения общероссийской общественной
организации «Российская оборонная
спортивно-техническая организация-
РОСТО (ДОСААФ)

- НМО РОВОО «Молодая Гвардия Единой
России»

- председатель Суворовского районного
женсовета

- председатель Суворовского районного
Совета ветеранов войны, труда,
Вооруженных Сил и правоохранительных
органов

Приглашенные:
- заместитель главы администрации -

руководитель аппарата

Булейко Елена Львовна - начальник организационного управления

Кутепова
Валентина Ивановна

заведующая клинико-диагностической
лабораторией ГУЗ «Суворовская ЦРБ»,
профсоюзная организация медицинских
работников

Лебедева
Ирина Александровна

ГУ ТО «Центр социального обслуживания
граждан пожилого возраста и инвалидов

П Р О Т О К О Л
заседания Общественного совета муниципального образования

Суворовский район

г. Суворов 06 июня 2012 года

W

Председательствовала -  Панкова Мария Васильевна, председатель
Суворовского отделения Тульского регионального союза пенсионеров,
старейший по возрасту член Общественного совета .

Сорокин Геннадий
Викторович

Присутствовали:
- глава администрации муниципального

образования Суворовский район

Члены Общественного Совета при администрации муниципального
образования Суворовский район:

Аистов
Сергей Васильевич

2. Булатова
Валентина Алексеевна

3. Тарасова
Мария Николаевна

4. Химушкина
Людмила Алексеевна

5. Шиченков
Николай Григорьевич

Амирасланова
Ольга Валерьевна

- председатель правления Суворовского
отделения -  всероссийская общественная
организация «Боевое братство»

- председатель Совета Суворовского
отделения общероссийской общественной
организации «Российская оборонная
спортивно-техническая организация-
РОСТО (ДОСААФ)

- НМО РОВОО «Молодая Гвардия Единой
России»

- председатель Суворовского районного
женсовета

- председатель Суворовского районного
Совета ветеранов войны, труда,
Вооруженных Сил и правоохранительных
органов

Приглашенные:
- заместитель главы администрации -

руководитель аппарата

Булейко Елена Львовна - начальник организационного управления

Кутепова
Валентина Ивановна

заведующая клинико-диагностической
лабораторией ГУЗ «Суворовская ЦРБ»,
профсоюзная организация медицинских
работников

Лебедева
Ирина Александровна

ГУ ТО «Центр социального обслуживания
граждан пожилого возраста и инвалидов

П Р О Т О К О Л
заседания Общественного совета муниципального образования

Суворовский район

г. Суворов 06 июня 2012 года

Председательствовала -  Панкова Мария Васильевна, председатель
Суворовского отделения Тульского регионального союза пенсионеров,
старейший по возрасту член Общественного совета .

Сорокин Геннадий
Викторович

Присутствовали:
- глава администрации муниципального

образования Суворовский район

Члены Общественного Совета при администрации муниципального
образования Суворовский район:

Аистов
Сергей Васильевич

2. Булатова
Валентина Алексеевна

3. Тарасова
Мария Николаевна

4. Химушкина
Людмила Алексеевна

5. Шиченков
Николай Григорьевич

Амирасланова
Ольга Валерьевна

- председатель правления Суворовского
отделения -  всероссийская общественная
организация «Боевое братство»

- председатель Совета Суворовского
отделения общероссийской общественной
организации «Российская оборонная
спортивно-техническая организация-
РОСТО (ДОСААФ)

- НМО РОВОО «Молодая Гвардия Единой
России»

- председатель Суворовского районного
женсовета

- председатель Суворовского районного
Совета ветеранов войны, труда,
Вооруженных Сил и правоохранительных
органов

Приглашенные:
- заместитель главы администрации -

руководитель аппарата

Булейко Елена Львовна - начальник организационного управления

Кутепова
Валентина Ивановна

заведующая клинико-диагностической
лабораторией ГУЗ «Суворовская ЦРБ»,
профсоюзная организация медицинских
работников

Лебедева
Ирина Александровна

ГУ ТО «Центр социального обслуживания
граждан пожилого возраста и инвалидов